TexHu4ecka cneuundukauma

Konapcku 6ont ¢ wanba n ramka A2

KaTanoxeH Homep: 6406521
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A2 Hepbxpaaema ctomaHa

KatanoxeH Homep
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Konapcku 6onT ¢ KBagpaTHa LuMiiKa U LLeCTObIbIHA raika U NoAsioxHa wanba.
Hanp. 3a n3nonssaHe B Npoabnrosati otBopu 7x20 mm unm 7x32 mm.

6406521

FRS 6x12 A2
Konapcku 6ont
C rainka u wanba
OBO

M6x12
Hepwbxaaema ctomana, 1.4301
100

6poii

0,76 kr

kg/100 undpt

12 mm
13,5 mm
6 mm
12 mm

Knac Ha sikocT
MeTpuyHa pesba
C ranka

Pa3vep Ha raeyHusi Koy

1 OBO | 15.05.2024

A2-70

aa
10



